
ffi':Ü:
\; r. _,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAT DE MOITA BONITA

Decreto Municipal no 38
De 11 de maio de 2021

Dispõe sobre a nomeação do
Comitê Gestor do Programa
Criança Feliz.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,

VAGNER COSTA DA CUNHA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art, 1o- Ficam nomeados como membros do Comitê Gestor do "Programa

Criança Feliz":

I- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular - Aline Santos da Cunha - Titular;
Suplente - Sandriny Barreto Santos - Suplente.

II- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular - Josefa Renilde da Silva;
Suplente - Gabriel Souza Santos.

III- Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular - Magna Regina da Cunha Costa;

Suplente - Dina Santana da Silva Santos.

IV- Representantes da Secretaria Municipal de Cultura:

Titular - Alisson de fesus Santos;
Suplente - Alisson dos Santos Costa.

V- Representantes do Conselho Munici
Adolescente:

Titular - Aline de Jesus Barreto;
Suplente - Juliana de Souza Costa.

da Criançaedo



m,::U:]
'§t

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Decreto Municipal no 38
De 11 de maio de 2021

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3'- Revogam-se as disposições em contrário

Dê ciência.
Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE

SERGIPE, em 11 de maio de 2021.

da Cunha
ito Municipal


